[bookmark: _GoBack]关于征集“乡村振兴 那曲奋进”活动之
“我心中的那曲高原和美乡村”
视频及图片大赛的公告

为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，展示那曲市在全方位推动建设西藏最高海拔长治久安和高质量发展示范市进程中的新气象、新风尚、新作为，激发和汇聚全市广大干部群众热爱那曲、关心那曲、建设那曲的激情和力量，即日起举办“透过那曲奋进活动，展示乡村建设成果”视频、图片大赛，用镜头捕捉砥砺奋进的感人故事，用视频、图片讲述积极向上的社会风貌，充分展示那曲市乡村振兴取得的喜人变化，反映乡村振兴一线干部同人民群众始终站在一起、想在一起、干在一起的坚守和付出，凝聚起乡村振兴的奋进力量，用影像记录新时代背景下的大美那曲。现将有关事宜公告如下：
一、活动主题
通过那曲奋进活动，展示乡村建设成果
二、参赛人员要求
以个人形式参加，农牧民群众为主体，全市全体市民均可参与。
三、活动时间
2024年5月25日至5月27日
三、作品要求
（一）内容指标：思想积极，弘扬主旋律，传播正能量；导向正确，符合国家乡村振兴战略部署和巩固拓展脱贫攻坚成果的政策导向；主题鲜明，贴近生活、贴近社会、贴近民众，以“小故事”阐述“大道理”，用“小切口”展现“大主题”，有较强感染力。
（二）技术指标：视频时长原则上应在15秒以上、3分钟以内；符合短视频传播特点，兼具通俗性、艺术性、趣味性，鼓励创新；视频画面清晰、声音清楚，不带角标、台标、水印等；视频可配字幕，字幕为简体中文。图片作品征集接受单幅、组照作品（组照2～8幅）；投稿作品应为jpg格式，单张图片大小限2～5M，每件作品需单独命名。
（三）所有参赛作品需标明标题、时间、拍摄地点（县、镇、村）及作者姓名、单位、联系电话。获奖作品必须在举办方规定时间内提供作品原稿。
四、时间安排
（一）参赛方式：即日起至5月25日24点截止，以个人名义参加，农牧民群众为主体，全市全体市民均可参与。拍摄高原和美乡村视频及图片，上报至县乡村振兴局，务必填写联系人姓名及联系电话。
（二）视频、图片搜集（5月23日—5月25日）县乡村振兴局根据活动内容进行视频搜集，上报至市乡村振兴局。
五、奖项设置
一等奖（1名），价值3000元奖品+获奖证书
二等奖（3名），价值2000元奖品+获奖证书
三等奖（10名），价值1000元奖品+获奖证书
优秀奖（20名），价值300元奖品+获奖证书
六、有关要求
（一）不接收营销、广告、宣传片。
（二）要加大宣传，扩大影响，充分发挥报纸、广播、电视和各种新媒体的作用，宣传报道各地开展活动的好做法、好经验、好效果，为活动的开展营造良好的舆论氛围。
（三）主办单位、承办单位和赞助单位有权将所有获奖作品用于以宣传为目的的发布、展览、出版画册等非商业性用途，不再另付稿酬，作者享有署名权。
（四）参赛作品必须为作者本人创作，严禁剽窃或抄袭。有关作品著作权、肖像权和名誉权等法律责任由作者自负。同时作者应当保证参赛作品的真实性，如有弄虚作假，取消参展或获奖资格。
（五）主办单位对本次活动拥有最终解释权。

安多县乡村振兴局
2024年5月23日
1